
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 LUKUNGU PS2703030 PRIMARY SCHOOL

 LUKUNGU PS2703030 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 91

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 4

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703030-

0001
20181251930 M

PS2703030-

0002
20190001656 M

PS2703030-

0003
20191980869 M

PS2703030-

0004
20191957005 M

PS2703030-

0005
20191980874 M

PS2703030-

0006
20190511232 M

PS2703030-

0007
20182945166 M

PS2703030-

0008
20191980875 M

PS2703030-

0009
20181251959 M

PS2703030-

0010
20191980878 M

PS2703030-

0011
20191980882 M

PS2703030-

0012
20180008829 M

PS2703030-

0013
20191980887 M

PS2703030-

0014
20191980889 M

PS2703030-

0015
20191900493 M

PS2703030-

0016
20191980891 M

PS2703030-

0017
20191980892 M

PS2703030-

0018
20191980895 M

PS2703030-

0019
20191980898 M

PS2703030-

0020
20181251991 M

89 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

6

4

10

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

13

0

13

C D E

34

34

68

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

EMANUEL JUMANNE MAKOYE  

EMMANUEL LULENGO JOHN  

EZEKIEL GIBSON KISUMO  

GIDION SAMSON AYUBU  

JAMES MARWA RYOBA  

JAMES MASHINI WALWA  

JEREMIAH DOTTO MAYILA  

JOHN LUGIKO RICHARD  

JOSEPH EMANUEL 

SYLIVESTER  

152.5275

CANDIDATE'S NAME

ALLY HAMZA RAMADHANI  

BARAKA PETER KIMOLA  

BUBINZA JUMA YOHANA  

CHARLES PAUL CHARLES  

ELIAS MPANDUJI SHASHI  

ELIAS SAMSON SILVANUS  

EMANUEL ALEX GEREVASI  

JUMANNE HAJI JUMANNE  

JUNIOR JACKSON GERVAS  

KHAMIS JUMA BUKOMBE  

KUBWELA KISUMO KUBWELA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALLY HAMZA RAMADHANI  PS2703030-

0021
20191980900 M

PS2703030-

0022
20191980903 M

PS2703030-

0023
20181252000 M

PS2703030-

0024
20191980908 M

PS2703030-

0025
20190000080 M

PS2703030-

0026
20191980911 M

PS2703030-

0027
20191980912 M

PS2703030-

0028
20181252008 M

PS2703030-

0029
20191980914 M

PS2703030-

0030
20191896229 M

PS2703030-

0031
20191900699 M

PS2703030-

0032
20181252018 M

PS2703030-

0033
20193327878 M

PS2703030-

0034
20191980922 M

PS2703030-

0035
20191980925 M

PS2703030-

0036
20191980926 M

PS2703030-

0037
20191980928 M

PS2703030-

0038
20191980930 M

PS2703030-

0039
20191980931 M

PS2703030-

0040
20181252032 M

PS2703030-

0041
20191980937 M

PS2703030-

0042
20181251145 M

PS2703030-

0043
20191980938 M

PS2703030-

0044
20191980940 M

PS2703030-

0045
20191980942 F

PS2703030-

0046
20191980943 F

PS2703030-

0047
20191980944 F

PS2703030-

0048
20191980945 F

PS2703030-

0049
20191980946 F

PS2703030-

0050
20191980947 F

PS2703030-

0051
20190880124 F

PS2703030-

0052
20191980949 F

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

MORIS ZACHARIA ISAYA  

MOSES THOMAS KULWA  

MPUYA SAFARI MALIMI  

NICOLAUS KITELEJA WEBIRO  

NTEMI ROBERT CHARLES  

PAUL SINGI KASWAHILI  

PETER YOHANA PETER  

RUBEN MCHELE MALALE  

SAMWEL DENIS EMANUEL  

KULWA MICHAEL AMOS  

MAJANI SABATO MAJANI  

MALONGO JUMA LUTANDULA  

MESHACK MASALU MYENGI  

MICHAEL MWITA CHACHA  

YUSUPH SELEMAN MYENGI  

AGNETA OGUTU DANIEL  

AISHA RAMADHAN MASHA  

ANASTAZIA KATOYO SANGIJA  

ANASTAZIA SELEMAN 

MYENGI  

ANETH MASALU MYENGI  

ANISIA MICHAEL POLE  

ASTERIA ANDREW MASATU  

CATHERINE JUMA BUKOMBE  

SAMWEL SAMSON KILANGI  

SAYI MONDU LITIA  

SELEMAN MASUMBUKO 

MAKWIBILI  

SHABAN NASSIBU MOHAMED  

SHADRACK WILLIAM SULUBA  

THOMAS THOMAS OUKO  

TUMAIN RENATUS KAYEGELE  

WILLIAM SAMSON DONALD  

YOHANA ZACHARIA MALIMI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALLY HAMZA RAMADHANI  PS2703030-

0053
20191980950 F

PS2703030-

0054
20191980951 F

PS2703030-

0055
20181252048 F

PS2703030-

0056
20191980954 F

PS2703030-

0057
20193342069 F

PS2703030-

0058
20191980961 F

PS2703030-

0059
20191980962 F

PS2703030-

0060
20191980963 F

PS2703030-

0061
20191980964 F

PS2703030-

0062
20172918385 F

PS2703030-

0063
20191980967 F

PS2703030-

0064
20181252067 F

PS2703030-

0065
20191980969 F

PS2703030-

0066
20180008827 F

PS2703030-

0067
20191980975 F

PS2703030-

0068
20181252079 F

PS2703030-

0069
20181252089 F

PS2703030-

0070
20191980980 F

PS2703030-

0071
20172918404 F

PS2703030-

0072
20181252093 F

PS2703030-

0073
20191980981 F

PS2703030-

0074
20190000079 F

PS2703030-

0075
20191980983 F

PS2703030-

0076
20193413281 F

PS2703030-

0077
20191980982 F

PS2703030-

0078
20182167132 F

PS2703030-

0079
20191980986 F

PS2703030-

0080
20191980987 F

PS2703030-

0081
20172918417 F

PS2703030-

0082
20192636068 F

PS2703030-

0083
20191980992 F

PS2703030-

0084
20191168298 F

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

GHATI MBUSILO MANKO  

GRACE CHARLES MBILIZI  

HAPPYNES MARWA WILLIAM  

HELENA JOHN SUNGWA  

JOYCE JOHN MAKOBA  

JOYCE SHELA MAGINA  

KATARINA MAYUNGA 

KANYELEMA  

LETISIA JUMA PAMBA  

LIMI MAKOYE LUSHANGA  

CHRISTINA DANIEL MALIMI  

CHRISTINA MARWA IBRAHIM  

DALAHILE SITTA ELIAS  

ELIDA ELIAS KUBWELA  

ESTER SAKAI MWIRA  

FATUMA MUSSA JOSEPH  

FELISTER DOTTO MAIGA  

FELISTER MOSES NTALIMA  

FELSTER MCHELE MALALE  

MARY NENGE DARUS  

MATINDE MCHUMA MARKO  

MERISIANA THOBIAS MTANI  

MILU SAYI CHEREHANI  

MONICA SHIJA ANTHONY  

MAGRETH ELIAS MAFELE  

MARIA GIBE SANDALI  

MARIA MHANDI MATATULU  

MARIA PETER DAMAS  

MARIAM BARAKA JANUARY  

MARIAM JOHN ALOYCE  

MARIAM THOMAS MAGOTI  

MARIAM WEREMA MWITA  

MARIANA MASANJA SAYI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALLY HAMZA RAMADHANI  PS2703030-

0085
20191980995 F

PS2703030-

0086
20181252105 F

PS2703030-

0087
20191980996 F

PS2703030-

0088
20191981001 F

PS2703030-

0089
20181251209 F

PS2703030-

0090
20181252109 F

PS2703030-

0091
20191980773 F

PS2703030-

0092
20191981009 F

PS2703030-

0093
20193350356 F

PS2703030-

0094
20191981011 F

PS2703030-

0095
20191981012 F

PS2703030-

0096
20192226348 F

PS2703030-

0097
20192675787 F

PS2703030-

0098
20185832823 F

PS2703030-

0099
20191981015 F

PS2703030-

0100
20191981016 F

PS2703030-

0101
20190596474 F

PS2703030-

0102
20191981018 F

PS2703030-

0103
20180008828 F

PS2703030-

0104
20191981019 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 104 91 13

02 104 91 13

18/93

41/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

13

A

0

46/78

329/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

104 13 68 10

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

91 0 91

B C D

SUMMARY YA KITUO

MWAJUMA BAKARI 

MOHAMED  

MWAMBA MASUNGA 

MACHICHA  

NAOMI ALEX LUCAS  

NEEMA EMANUEL GIBE  

SUMAYI SAYI CHELEHANI  

THELEZA BUSWERU 

MASUMBUKO  

THEREZA MSAFIRI MTANENA  

VICTORIA MAGESA 

MSILIKALE  

WINFRIDER MASHAKA JOHN  

WINIFRIDA MICHAEL 

JACKSON  

WITNESS MAFWELE 

KALWITAGILE  

NEEMA STEPHANO JOHN  

NYANGETA MASHAKA DAUDI  

RAHEL LUCAS KAGINA  

REGINA YOHANA BINZALI  

ROSEMARY MICHAEL 

OLWENYI  

SANGAMITA PETER 

KICHANGILA  

SARAH BARAKA JUMA  

SHINE JACKSON JOSEPH  

SIMA NKUBA NHAWA  

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

81

152.5275

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

97.8

75.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

89

69

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

32

30

NAMBA

REGN/R

ANK

183/573

302/573

91

91
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALLY HAMZA RAMADHANI  03 104 91 13

04 104 91 13

05 104 91 13

06 104 91 13

Buye

00.0

45.1

94.5

57/93

69/93

85/93

50/93

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

93.485

0

41

86

26

12

20

33

423/573

492/573

539/573

394/573

91

91

91

91
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